2024/11/06 16:17 1/1 部分瀏覽器因提高網頁瀏覽安全性檢測，導致瀏覽異常

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2018/11/01

部分瀏覽器因提高網頁瀏覽安全性檢測，導致瀏覽異
常

主旨：部分瀏覽器因提高網頁瀏覽安全性檢測，導致瀏覽異常

說明：

近來發生數起使用 chrome、firefox等瀏覽器，在瀏覽部分網頁時發生異常，顯示如「你要造訪的網1.
站含有惡意軟體」等字眼，無法正常連至網頁，此為瀏覽器本身針對該網頁進行安全性檢測之結果。
如發生上述情況，可使用 IE 瀏覽器，或點選「詳細資訊」，然後點選「造訪這個不安全的網站」，2.
即可正常瀏覽，另，請聯繫該網站之管理者處理。
如仍有問題請電洽分機31000 或31234。3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20181101_01

Last update: 2018/11/01 14:11

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20181101_01

	部分瀏覽器因提高網頁瀏覽安全性檢測，導致瀏覽異常